



Wojewoda Zachodniopomorski Zbigniew Bogucki

Szczecin, 1 grudnia 2021 r.

*Ploc.
Sh*
Szczecin, 1 grudnia 2021 r.

za nami długie miesiące zmagania z pandemią koronawirusa. Wielu z naszych bliskich i znajomych uległo w tym okresie zakażeniu, ciężko przechodząc chorobę COVID-19, która odcisnęła swoje piętno na ich zdrowiu. Niestety niektórzy przegrali walkę z wirusem i nie ma ich już wśród nas. Obecnie walczymy z czwartą falą pandemii, której tragiczne skutki udaje się ograniczyć w dużej mierze dzięki realizowanemu przez Rząd Polski Narodowemu Programowi Szczepień przeciwko COVID-19.

Szczepionki to jedne z największych medycznych zdobyczy ludzkości, służące ochronie dobra najwyższego, jakim jest ludzkie życie. To dzięki nim udało się wyeliminować lub znacznie ograniczyć choroby, które w przeszłości zbierały śmiertelne żniwo. Podobnie może być w przypadku koronawirusa, jeżeli wszyscy solidarnie i w poczuciu odpowiedzialności za drugiego człowieka zaszczepimy się. Możemy zrobić to bez obaw, gdyż wszystkie szczepionki przeciw COVID-19 dostępne w naszym kraju są bezpieczne dla życia i zdrowia człowieka. Po pozytywnej ocenie Europejskiej Agencji Leków dopuszczono je do użycia i już ponad 20 milionów Polaków zostało w pełni zaszczepionych, w tym ponad 820 tysięcy osób w województwie zachodniopomorskim. Jednak to wciąż zbyt mało.

Zdecydowanie więcej z nas musi się zaszczepić, żebyśmy mogli zapanować nad pandemią i wrócić do normalności. Tylko wtedy uda się uniknąć ludzkich tragedii, gdyż choroba COVID-19 szczególnie mocno dotyka przede wszystkim osoby niezaszczepione. Szczepiąc się, chronimy nie tylko własne życie i zdrowie, ale dbamy również o bezpieczeństwo swoich bliskich, znajomych oraz wszystkich, z którymi codziennie się spotykamy.

Proszę tych z Państwa, którzy do tej pory jeszcze się nie zaszczepili oraz tych, którzy już mogą przyjąć dawkę przypominającą, aby nie odkładali decyzji o szczepieniu. Skorzystajmy z dostępnych w Polsce szczepionek, byśmy mogli wszyscy bezpiecznie zasiąść do świątecznego stołu i w gronie rodziny oraz przyjaciół radośnie przeżywać Boże Narodzenie i z nadzieją patrzeć w nowy rok.

Bądźmy solidarni, odpowiedzialni i wspólnie powstrzymajmy pandemię.



**Narodowy
Program Szczepień**

#SZCZEPIMYSIĘ

Wojewoda Zachodniopomorski

Zbigniew Bogucki
Zbigniew Bogucki